
 
 
 
Upplands Väsby kommun Revisionsskrivelse 
Revisorerna 2023-02-28 
 
 
Till Kommunstyrelsen, utbildningsnämnden, omsorgsnämnden 
Kopia Kommunfullmäktiges presidium 
  

Revisionsrapport nr 8/2022 – Uppföljning av 2020 års granskningar 
 

På uppdrag av de förtroendevalda revisorerna i Upplands Väsby kommun har EY följt upp 
granskningar genomförda 2020. Uppföljningen syftar till att bedöma om de åtgärder som 
vidtagits är tillräckliga utifrån revisorernas givna rekommendationer. 

Vår sammanfattande bedömning är att nämnderna i stor utsträckning har beaktat revisionens 
rekommendationer. Sammanlagt lämnades i dessa granskningar 21 rekommendationer. 15 av 
dem är enligt vår bedömning fullt ut åtgärdade och fem rekommendationer delvis åtgärdade. 
Inom kategorin delvis åtgärdade finns rekommendationer där det i nuläget pågår ett 
åtgärdsarbete. Endast en rekommendation är att betrakta som ej åtgärdad. 

Rapporten överlämnas för kännedom. De rekommendationer som är delvis eller inte 
åtgärdade kommer att följas upp med berörda nämnder vid senare tidpunkt. 

 
 

För revisorerna i Upplands Väsby kommun 

 

 

Anna-Lena Edwinson  Jan Fäldt    

Ordförande   Vice ordförande  
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Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala 
signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade 
hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat 
med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är 
innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar 

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets 
innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att 
använda Penneos validator, som finns på https://penneo.com/validator

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. 
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

JAN FÄLDT
Undertecknare 1
Serienummer: 19480908xxxx
IP: 82.209.xxx.xxx
2023-03-01 13:51:18 UTC

ANNA-LENA EDWINSON
Undertecknare 1
Serienummer: 19590302xxxx
IP: 81.236.xxx.xxx
2023-03-01 19:27:15 UTC
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                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
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